
Gesamtübersicht - Free Style 2016

Stand 11.11.2016

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 09.01.16 06.02.16 05.03.16 02.04.16 07.05.16 11.06.16 09.07.16 10.09.16 08.10.16 05.11.16

1 Michi 134 15 20 17 17 20 17 20 - 20 20
2 Peter 131 20 - 20 20 17 20 17 15 17 17
3 Robby 106 11 11 11 15 15 15 13 20 15 13
4 Markus 102 17 17 - 13 10 5 15 13 12 15
5 Harry 90 13 13 15 11 13 13 12 11 9 11
6 Rainer 85 8 15 12 10 - - 10 17 13 -
7 Lukas 73 9 12 - 8 12 7 11 9 11 9
8 Christian 68 10 - - 12 9 - 7 10 10 10
9 Michael 60 12 - 13 - 11 12 - 12 - -
10 Chris 55 6 10 - 9 - 10 8 - - 12
11 Guido 23 - - - - - - - 8 7 8
12 Christian Z. 15 7 - - - - - - - 8 -
13 Artur 14 - - - - 8 6 - - - -
14 Sven 11 - - - - - 11 - - - -
15 Micheal H. 10 - - 10 - - - - - - -
16 Florian 9 - - - - - 9 - - - -

Andi 9 - - - - - - 9 - - -
17 Kilian 8 - - - - - 8 - - - -
18 Manfred 7 - - - - - - - - - 7
19 Dieter 6 - - - - - - 6 - - -
20 Holger 5 5 - - - - - - - - -

Punktesystem
Bestzeiten - Free Style Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,175 08.10.16 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Michi 9,098 07.05.15 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Michi 9,153 07.05.15 4 13
Spur 4 Michi 9,214 07.05.15 5 12

6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2016
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01. Lauf 09.01.2016

Bestzeit Peter 9,473 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Peter 25,93 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 97,93 16:00.29 9,806 9,473 8 1 12 20
2 Markus 96,19 16:00.00 9,98 9,67 12 1 15 17
3 Michi 95,91 16:00.00 10,009 9,698 1 1 3 15
4 Harry 92,86 16:00.00 10,338 9,903 3 1 8 13
5 Michael 92,16 16:00.00 10,417 10,15 4 1 13 12
6 Robby 91,92 16:00.00 10,444 10,277 9 4 14 11
7 Christian 91,49 16:00.00 10,493 10,141 7 1 23 10
8 Lukas 90,91 16:00.00 10,56 9,902 12 2 21 9
9 Rainer 90,5 16:00.00 10,608 10,041 8 2 13 8

10 Christian Z 84,26 16:00.00 11,393 10,671 8 4 12 7
11 Chris 78,67 16:01.48 12,222 11,049 1 2 13 6
12 Holger 77,98 16:00.00 12,311 10,538 10 1 18 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 97,93 16:00.29 9,806
5 3 24 4:00.29 9,692 4
6 4 24 4:00.00 9,56 14
7 2 24 4:00.00 9,545 24
8 1 25,93 4:00.00 9,473 12

2 Markus 96,19 16:00.00 9,98
9 3 23 4:00.00 9,865 19

10 4 24 4:00.00 9,799 23
11 2 24 4:00.00 9,831 20
12 1 25,19 4:00.00 9,67 15

3 Michi 95,91 16:00.00 10,009
1 1 24 4:00.00 9,698 3
2 3 23 4:00.00 9,793 21
3 4 24 4:00.00 9,747 20
4 2 24,91 4:00.00 9,71 22

4 Harry 92,86 16:00.00 10,338
1 4 23 4:00.00 10,061 3
2 2 22 4:00.00 9,944 2
3 1 24 4:00.00 9,903 8
4 3 23,86 4:00.00 9,982 12

5 Michael 92,16 16:00.00 10,417
1 3 22 4:00.00 10,366 22
2 4 23 4:00.00 10,237 21
3 2 23 4:00.00 10,224 5
4 1 24,16 4:00.00 10,15 13

6 Robby 91,92 16:00.00 10,444
9 4 22 4:00.00 10,277 14

10 2 24 4:00.00 10,28 14
11 1 23 4:00.00 10,292 19
12 3 22,92 4:00.00 10,545 15

7 Christian 91,49 16:00.00 10,493
5 4 22 4:00.00 10,367 9
6 2 23 4:00.00 10,268 11
7 1 23 4:00.00 10,141 23
8 3 23,49 4:00.00 10,21 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,473 - Peter 
Spur 2: 9,545 - Peter 
Spur 3: 9,692 - Peter 
Spur 4: 9,560 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Lukas 90,91 16:00.00 10,56

9 1 22 4:00.00 9,919 18
10 3 22 4:00.00 10,037 20
11 4 23 4:00.00 10,051 18
12 2 23,91 4:00.00 9,902 21

9 Rainer 90,5 16:00.00 10,608
5 1 21 4:00.00 10,288 9
6 3 23 4:00.00 10,142 23
7 4 23 4:00.00 10,143 7
8 2 23,5 4:00.00 10,041 13

10 Christian Z 84,26 16:00.00 11,393
5 2 20 4:00.00 11,175 20
6 1 21 4:00.00 10,886 21
7 3 21 4:00.00 10,856 11
8 4 22,26 4:00.00 10,671 12

11 Chris 78,67 16:01.48 12,222
1 2 20 4:01.48 11,049 13
2 1 18 4:00.00 11,191 8
3 3 20 4:00.00 11,161 4
4 4 20,67 4:00.00 11,16 3

12 Holger 77,98 16:00.00 12,311
9 2 17 4:00.00 10,997 10

10 1 20 4:00.00 10,538 18
11 3 21 4:00.00 10,578 21
12 4 19,98 4:00.00 11,054 8
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02. Lauf 06.02.2016

Bestzeit Michi 9,754 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Rainer 24,85 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 95,18 16:00.00 10,086 9,754 5 1 3 20
2 Markus 95,04 16:00.38 10,105 9,87 1 2 17 17
3 Rainer 94,85 16:00.00 10,121 9,805 5 4 20 15
4 Harry 90,5 16:00.00 10,608 10,266 3 2 15 13
5 Lukas 89,16 16:00.00 10,767 9,947 7 2 14 12
6 Robby 85,62 16:00.00 11,212 10,902 8 4 18 11
7 Chris 79,88 16:00.00 12,018 10,863 4 2 8 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 95,18 16:00.00 10,086
5 1 24 4:00.00 9,754 3
6 3 23 4:00.00 9,939 19
7 4 24 4:00.00 9,89 3
8 2 24,18 4:00.00 9,835 15

2 Markus 95,04 16:00.38 10,105
1 2 23 4:00.00 9,87 17
2 1 24 4:00.00 9,91 5
3 3 24 4:00.00 9,949 13
4 4 24,04 4:00.38 9,929 9

3 Rainer 94,85 16:00.00 10,121
5 4 23 4:00.00 9,805 20
6 2 24 4:00.00 9,936 17
7 1 23 4:00.00 9,812 10
8 3 24,85 4:00.00 9,838 17

4 Harry 90,5 16:00.00 10,608
1 3 22 4:00.00 10,375 15
2 4 23 4:00.00 10,364 23
3 2 22 4:00.00 10,266 15
4 1 23,5 4:00.00 10,338 7

5 Lukas 89,16 16:00.00 10,767
5 3 21 4:00.00 10,169 3
6 4 23 4:00.00 10,038 19
7 2 22 4:00.00 9,947 14
8 1 23,16 4:00.00 9,967 20

6 Robby 85,62 16:00.00 11,212
5 2 21 4:00.00 11,065 16
6 1 21 4:00.00 10,925 12
7 3 22 4:00.00 10,934 22
8 4 21,62 4:00.00 10,902 18

7 Chris 79,88 16:00.00 12,018
1 1 19 4:00.00 11,108 2
2 3 20 4:00.00 11,263 7
3 4 20 4:00.00 10,999 11
4 2 20,88 4:00.00 10,863 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,754 - Michi 
Spur 2: 9,835 - Michi 
Spur 3: 9,838 - Rainer 
Spur 4: 9,805 - Rainer 
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03. Lauf 05.03.2016

Bestzeit Peter 9,220 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,00 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 100,54 16:00.00 9,548 9,22 6 2 7 20
2 Michi 95,82 16:00.00 10,019 9,252 7 2 18 17
3 Harry 92,35 16:00.11 10,396 9,852 1 2 20 15
4 Michael 92,3 16:00.00 10,401 9,838 6 1 16 13
5 Rainer 89,5 16:00.00 10,726 10,029 1 1 3 12
6 Robby 86,29 16:00.00 11,125 9,872 8 2 17 11
7 Michael H. 68,08 16:01.48 14,123 12,168 3 2 4 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 100,54 16:00.00 9,548
5 4 24 4:00.00 9,419 2
6 2 26 4:00.00 9,22 7
7 1 25 4:00.00 9,332 12
8 3 25,54 4:00.00 9,333 22

2 Michi 95,82 16:00.00 10,019
5 3 23 4:00.00 9,556 16
6 4 24 4:00.00 9,439 12
7 2 24 4:00.00 9,252 18
8 1 24,82 4:00.00 9,379 4

3 Harry 92,35 16:00.11 10,396
1 2 23 4:00.00 9,852 20
2 1 23 4:00.00 9,903 2
3 3 24 4:00.11 9,972 4
4 4 22,35 4:00.00 9,942 8

4 Michael 92,3 16:00.00 10,401
5 2 22 4:00.00 10,039 14
6 1 24 4:00.00 9,838 16
7 3 23 4:00.00 10,137 3
8 4 23,3 4:00.00 10,153 18

5 Rainer 89,5 16:00.00 10,726
1 1 22 4:00.00 10,029 3
2 3 22 4:00.00 10,16 19
3 4 23 4:00.00 10,133 4
4 2 22,5 4:00.00 10,052 18

6 Robby 86,29 16:00.00 11,125
5 1 21 4:00.00 10,43 18
6 3 21 4:00.00 10,265 20
7 4 21 4:00.00 10,166 13
8 2 23,29 4:00.00 9,872 17

7 Michael H. 68,08 16:01.48 14,123
1 3 17 4:00.00 12,321 17
2 4 16 4:00.00 12,536 15
3 2 18 4:00.00 12,168 4
4 1 17,08 4:01.48 12,395 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,332 - Peter 
Spur 2: 9,220 - Peter 
Spur 3: 9,333 - Peter 
Spur 4: 9,419 - Peter 
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04. Lauf 02.04.2016
Bestzeit Michi 9,373 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Michi 25,73 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 98,77 16:01.50 9,735 9,496 4 2 24 20
2 Michi 98,73 16:00.00 9,723 9,373 8 2 21 17
3 Robby 97,1 16:00.00 9,887 9,668 5 2 8 15
4 Markus 95,17 16:00.00 10,087 9,657 7 1 12 13
5 Christian 92,57 16:00.00 10,371 9,694 3 2 16 12
6 Harry 91,79 16:00.00 10,459 10,155 9 2 17 11
7 Rainer 91,57 16:00.00 10,484 10,035 7 2 23 10
8 Chris 90,49 16:00.00 10,609 9,812 2 2 9 9
9 Lukas 90,34 16:01.49 10,643 9,851 1 2 19 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 98,77 16:01.50 9,735
1 3 25 4:01.50 9,508 19
3 4 24 4:00.00 9,573 8
4 2 25 4:00.00 9,496 24
5 1 24,77 4:00.00 9,593 4

2 Michi 98,73 16:00.00 9,723
6 3 24 4:00.00 9,444 9
7 4 24 4:00.00 9,516 4
8 2 25 4:00.00 9,373 21
9 1 25,73 4:00.00 9,46 21

3 Robby 97,1 16:00.00 9,887
1 1 23 4:00.00 9,757 14
2 3 25 4:00.00 9,793 6
4 4 24 4:00.00 9,712 7
5 2 25,1 4:00.00 9,668 8

4 Markus 95,17 16:00.00 10,087
6 2 23 4:00.00 9,767 20
7 1 24 4:00.00 9,657 12
8 3 24 4:00.00 9,7 17
9 4 24,17 4:00.00 9,805 22

5 Christian 92,57 16:00.00 10,371
2 4 22 4:00.00 10,146 2
3 2 23 4:00.00 9,694 16
4 1 24 4:00.00 9,854 20
5 3 23,57 4:00.00 9,864 10

6 Harry 91,79 16:00.00 10,459
6 1 22 4:00.00 10,278 19
7 3 23 4:00.00 10,226 20
8 4 23 4:00.00 10,202 8
9 2 23,79 4:00.00 10,155 17

7 Rainer 91,57 16:00.00 10,484
6 4 22 4:00.00 10,196 19
7 2 23 4:00.00 10,035 23
8 1 23 4:00.00 10,12 4
9 3 23,57 4:00.00 10,28 16

8 Chris 90,49 16:00.00 10,609
1 4 21 4:00.00 10,073 16
2 2 24 4:00.00 9,812 9
3 1 22 4:00.00 10,011 10
4 3 23,49 4:00.00 9,968 15

9 Lukas 90,34 16:01.49 10,643
1 2 23 4:01.49 9,851 19
2 1 22 4:00.00 9,967 5
3 3 24 4:00.00 9,877 20
5 4 21,34 4:00.00 10,073 9

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,460 - Michi 
Spur 2: 9,373 - Michi 
Spur 3: 9,444 - Michi 
Spur 4: 9,516 - Michi 
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05. Lauf 07.04.2016
Bestzeit Michi 9,098 s Lauf: 4 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,48 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,5 16:01.76 9,476 9,098 4 2 10 20
2 Peter 99,48 16:00.00 9,65 9,328 5 2 25 17
3 Robby 98,1 16:00.00 9,786 9,51 7 2 21 15
4 Harry 94,21 16:00.32 10,193 9,654 6 2 13 13
5 Lukas 93,44 16:00.32 10,277 9,607 9 2 5 12
6 Michael 93,29 16:00.00 10,29 9,865 9 1 17 11
7 Markus 93,06 16:00.01 10,316 9,743 4 1 20 10
8 Christian 92,14 16:00.00 10,419 9,798 2 2 5 9
9 Artur 86,09 16:00.00 11,151 10,746 1 2 19 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,5 16:01.76 9,476
1 3 26 4:01.46 9,153 10
3 4 24 4:00.00 9,214 13
4 2 26 4:00.30 9,098 10
5 1 25,5 4:00.00 9,217 14

2 Peter 99,48 16:00.00 9,65
1 1 24 4:00.00 9,645 24
2 3 25 4:00.00 9,345 7
4 4 24 4:00.00 9,473 2
5 2 26,48 4:00.00 9,328 25

3 Robby 98,1 16:00.00 9,786
6 4 24 4:00.00 9,655 14
7 2 25 4:00.00 9,51 21
8 1 24 4:00.00 9,75 8
9 3 25,1 4:00.00 9,751 13

4 Harry 94,21 16:00.32 10,193
6 2 23 4:00.32 9,654 13
7 1 23 4:00.00 9,675 6
8 3 24 4:00.00 9,742 9
9 4 24,21 4:00.00 9,741 17

5 Lukas 93,44 16:00.32 10,277
6 1 23 4:00.32 9,778 5
7 3 24 4:00.00 9,658 6
8 4 23 4:00.00 9,714 22
9 2 23,44 4:00.00 9,607 5

6 Michael 93,29 16:00.00 10,29
6 3 22 4:00.00 10,021 7
7 4 24 4:00.00 10,009 15
8 2 23 4:00.00 9,951 12
9 1 24,29 4:00.00 9,865 17

7 Markus 93,06 16:00.01 10,316
2 4 23 4:00.00 9,853 15
3 2 23 4:00.00 9,804 23
4 1 23 4:00.00 9,743 20
5 3 24,06 4:00.01 9,933 3

8 Christian 92,14 16:00.00 10,419
1 4 23 4:00.00 9,974 23
2 2 23 4:00.00 9,798 5
3 1 23 4:00.00 9,965 14
4 3 23,14 4:00.00 9,928 9

9 Artur 86,09 16:00.00 11,151
1 2 21 4:00.00 10,746 19
2 1 22 4:00.00 10,871 20
3 3 22 4:00.00 10,78 8
5 4 21,09 4:00.00 11,014 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,217 - Michi 
Spur 2: 9,098 - Michi 
Spur 3: 9,153 - Michi 
Spur 4: 9,214 - Michi 
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06. Lauf 11.06.2016

Bestzeit Michi 9,448 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Peter 25,00 R Lauf: 11 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 98,51 16:00.00 9,745 9,528 9 3 22 20
2 Michi 97,19 16:01.46 9,893 9,448 1 2 7 17
3 Robby 94,84 16:00.50 10,128 9,711 7 3 10 15
4 Harry 93,07 16:00.29 10,318 9,839 12 2 22 13
5 Michael 91,69 16:00.00 10,47 10,12 1 3 7 12
6 Sven 91,6 16:00.00 10,48 9,98 10 2 17 11
7 Chris 88,25 16:00.00 10,878 10,222 5 1 2 10
8 Florian 88,22 16:00.00 10,882 10,139 2 3 19 9
9 Kilian 84,74 16:00.00 11,329 10,066 6 4 10 8

10 Lukas 82,78 16:00.00 11,597 10,199 2 2 5 7
11 Artur 81,86 16:00.34 11,732 10,41 6 2 17 6
12 Markus 79,9 16:00.00 12,015 11,118 10 1 7 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 98,51 16:00.00 9,745
9 3 24 4:00.00 9,528 22

10 4 25 4:00.00 9,664 8
11 2 25 4:00.00 9,673 11
12 1 24,51 4:00.00 9,752 4

2 Michi 97,19 16:01.46 9,893
1 2 25 4:01.46 9,448 7
2 1 24 4:00.00 9,608 12
3 3 24 4:00.00 9,783 3
4 4 24,19 4:00.00 9,945 3

3 Robby 94,84 16:00.50 10,128
5 2 23 4:00.00 9,749 10
6 1 24 4:00.50 9,792 19
7 3 24 4:00.00 9,711 10
8 4 23,84 4:00.00 9,97 5

4 Harry 93,07 16:00.29 10,318
9 1 23 4:00.00 9,9 14

10 3 23 4:00.00 9,961 4
11 4 23 4:00.00 10,039 3
12 2 24,07 4:00.29 9,839 22

5 Michael 91,69 16:00.00 10,47
1 3 23 4:00.00 10,12 7
2 4 23 4:00.00 10,255 5
3 2 22 4:00.00 10,195 16
4 1 23,69 4:00.00 10,233 19

6 Sven 91,6 16:00.00 10,48
9 4 22 4:00.00 10,078 12

10 2 23 4:00.00 9,98 17
11 1 23 4:00.00 10,201 20
12 3 23,6 4:00.00 10,149 13

7 Chris 88,25 16:00.00 10,878
5 1 22 4:00.00 10,222 2
6 3 22 4:00.00 10,456 18
7 4 21 4:00.00 10,588 4
8 2 23,25 4:00.00 10,355 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,608 - Michi 
Spur 2: 9,448 - Michi 
Spur 3: 9,528 - Peter 
Spur 4: 9,664 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Florian 88,22 16:00.00 10,882

1 1 21 4:00.00 10,443 19
2 3 23 4:00.00 10,139 19
3 4 22 4:00.00 10,367 17
4 2 22,22 4:00.00 10,331 17

9 Kilian 84,74 16:00.00 11,329
5 3 20 4:00.00 10,578 18
6 4 21 4:00.00 10,066 10
7 2 22 4:00.00 10,435 16
8 1 21,74 4:00.00 10,571 5

10 Lukas 82,78 16:00.00 11,597
1 4 20 4:00.00 10,345 1
2 2 21 4:00.00 10,199 5
3 1 21 4:00.00 10,382 7
4 3 20,78 4:00.00 10,401 7

11 Artur 81,86 16:00.34 11,732
5 4 20 4:00.34 10,666 17
6 2 21 4:00.00 10,41 17
7 1 21 4:00.00 10,787 14
8 3 19,86 4:00.00 10,682 3

12 Markus 79,9 16:00.00 12,015
9 2 20 4:00.00 11,13 5

10 1 21 4:00.00 11,118 7
11 3 18 4:00.00 11,61 15
12 4 20,9 4:00.00 11,461 4
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07. Lauf 09.07.2016

Bestzeit Peter 9,664 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Peter 24,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 95,92 16:00.00 10,008 9,71 5 4 7 20
2 Peter 95,31 16:00.00 10,072 9,664 5 2 8 17
3 Markus 93,37 16:00.00 10,282 9,893 1 1 17 15
4 Robby 93,29 16:00.00 10,29 9,719 5 1 10 13
5 Harry 90,2 16:00.00 10,643 10,219 6 4 4 12
6 Lukas 90,15 16:00.32 10,653 10,001 11 2 22 11
7 Rainer 89,83 16:00.00 10,687 10,255 9 1 4 10
8 Andi 89,79 16:00.00 10,692 10,278 3 3 13 9
9 Chris 89,57 16:00.00 10,718 10,17 10 1 7 8

10 Christian 89,46 16:00.00 10,731 10,246 12 3 4 7
11 Dieter 87,81 16:01.50 10,95 10,201 4 1 8 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 95,92 16:00.00 10,008
5 4 24 4:00.00 9,71 7
6 2 24 4:00.00 9,776 5
7 1 24 4:00.00 9,932 11
8 3 23,92 4:00.00 10,069 7

2 Peter 95,31 16:00.00 10,072
5 2 24 4:00.00 9,664 8
6 1 24 4:00.00 9,756 2
7 3 24 4:00.00 9,904 15
8 4 23,31 4:00.00 10,082 20

3 Markus 93,37 16:00.00 10,282
1 1 23 4:00.00 9,893 17
2 3 24 4:00.00 10,022 6
3 4 23 4:00.00 10,26 2
4 2 23,37 4:00.00 10,234 6

4 Robby 93,29 16:00.00 10,29
5 1 23 4:00.00 9,719 10
6 3 24 4:00.00 9,986 5
7 4 23 4:00.00 10,327 2
8 2 23,29 4:00.00 10,303 13

5 Harry 90,2 16:00.00 10,643
5 3 22 4:00.00 10,379 8
6 4 22 4:00.00 10,219 4
7 2 23 4:00.00 10,264 3
8 1 23,2 4:00.00 10,273 8

6 Lukas 90,15 16:00.32 10,653
9 3 22 4:00.00 10,111 20

10 4 22 4:00.00 10,11 4
11 2 23 4:00.32 10,001 22
12 1 23,15 4:00.00 10,123 18

7 Rainer 89,83 16:00.00 10,687
9 1 23 4:00.00 10,255 4

10 3 22 4:00.00 10,545 5
11 4 22 4:00.00 10,651 2
12 2 22,83 4:00.00 10,576 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,719 - Robby 
Spur 2: 9,664 - Peter 
Spur 3: 9,904 - Peter 
Spur 4: 9,710 - Mchi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Andi 89,79 16:00.00 10,692

1 2 22 4:00.00 10,431 18
2 1 23 4:00.00 10,31 21
3 3 22 4:00.00 10,278 13
4 4 22,79 4:00.00 10,393 20

9 Chris 89,57 16:00.00 10,718
9 2 22 4:00.00 10,187 5

10 1 23 4:00.00 10,17 7
11 3 22 4:00.00 10,464 2
12 4 22,57 4:00.00 10,395 6

10 Christian 89,46 16:00.00 10,731
9 4 21 4:00.00 10,631 17

10 2 23 4:00.00 10,25 6
11 1 22 4:00.00 10,362 18
12 3 23,46 4:00.00 10,246 4

11 Dieter 87,81 16:01.50 10,95
1 3 22 4:01.50 10,36 6
2 4 21 4:00.00 10,636 12
3 2 22 4:00.00 10,469 8
4 1 22,81 4:00.00 10,201 8
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08. Lauf 10.09.2016
Bestzeit Rainer 9,688 s Lauf: 8 Spur: 4
Bester Lauf Robby 24,91 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 96,91 16:00.00 9,906 9,725 1 1 7 20
2 Rainer 95,94 16:00.27 10,009 9,688 8 4 2 17
3 Peter 95,55 16:00.00 10,047 9,769 2 2 13 15
4 Markus 94,91 16:00.00 10,115 9,934 6 3 10 13
5 Michael 92,78 16:00.00 10,347 10,091 1 2 10 12
6 Harry 91,44 16:00.00 10,499 10,045 6 2 8 11
7 Christian 89,96 16:00.00 10,671 10,194 5 3 9 10
8 Lukas 88,92 16:00.00 10,796 9,965 7 2 9 9
9 Guido 81,1 16:00.00 11,837 11,016 5 1 18 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 96,91 16:00.00 9,906
1 1 24 4:00.00 9,725 7
2 3 24 4:00.00 9,809 5
4 4 24 4:00.00 9,822 3
5 2 24,91 4:00.00 9,835 8

2 Rainer 95,94 16:00.27 10,009
6 1 24 4:00.27 9,78 24
7 3 24 4:00.00 9,696 14
8 4 24 4:00.00 9,688 2
9 2 23,94 4:00.00 9,814 8

3 Peter 95,55 16:00.00 10,047
1 4 23 4:00.00 9,831 23
2 2 24 4:00.00 9,769 13
3 1 24 4:00.00 9,822 6
4 3 24,55 4:00.00 9,91 6

4 Markus 94,91 16:00.00 10,115
6 3 23 4:00.00 9,934 10
7 4 24 4:00.00 9,988 21
8 2 24 4:00.00 9,969 11
9 1 23,91 4:00.00 10,021 14

5 Michael 92,78 16:00.00 10,347
1 2 23 4:00.00 10,091 10
2 1 23 4:00.00 10,144 6
3 3 23 4:00.00 10,237 23
5 4 23,78 4:00.00 10,288 10

6 Harry 91,44 16:00.00 10,499
6 2 23 4:00.00 10,045 8
7 1 23 4:00.00 10,072 6
8 3 23 4:00.00 10,119 10
9 4 22,44 4:00.00 10,335 2

7 Christian 89,96 16:00.00 10,671
2 4 21 4:00.00 10,504 2
3 2 22 4:00.00 10,225 22
4 1 23 4:00.00 10,229 20
5 3 23,96 4:00.00 10,194 9

8 Lukas 88,92 16:00.00 10,796
6 4 21 4:00.00 10,042 9
7 2 23 4:00.00 9,965 9
8 1 22 4:00.00 10,078 4
9 3 22,92 4:00.00 10,281 9

9 Guido 81,1 16:00.00 11,837
1 3 19 4:00.00 11,272 19
3 4 21 4:00.00 11,213 11
4 2 20 4:00.00 11,105 8
5 1 21,1 4:00.00 11,016 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,725 - Robby 
Spur 2: 9,769 - Peter 
Spur 3: 9,696 - Rainer 
Spur 4: 9,668 - Rainer 
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09. Lauf 08.10.2016

Bestzeit Michi 9,125 s Lauf: 10 Spur: 2
Bester Lauf Michi 26,15 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 102,15 16:00.00 9,398 9,125 10 2 13 20
2 Peter 99,82 16:00.00 9,617 9,351 4 1 19 17
3 Robby 96,69 16:00.00 9,929 9,436 9 1 4 15
4 Rainer 94,92 16:00.59 10,12 9,628 5 1 11 13
5 Markus 93,5 16:00.00 10,267 9,694 5 2 19 12
6 Lukas 93,49 16:00.00 10,268 9,645 8 1 21 11
7 Christian 90,78 16:00.00 10,575 9,686 2 1 8 10
8 Harry 90,49 16:00.00 10,667 10,047 2 2 15 9
9 Christian Z 86,66 16:00.00 11,078 10,424 9 2 17 8

10 Guido 78,93 16:00.27 12,166 11,098 6 2 12 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 102,15 16:00.00 9,398
6 1 25 4:00.00 9,175 18
7 3 25 4:00.00 9,276 21
9 4 26 4:00.00 9,334 25

10 2 26,15 4:00.00 9,125 13
2 Peter 99,82 16:00.00 9,617

2 4 24 4:00.00 9,506 2
3 2 25 4:00.00 9,41 6
4 1 25 4:00.00 9,351 19
5 3 25,82 4:00.00 9,442 25

3 Robby 96,69 16:00.00 9,929
7 4 24 4:00.00 9,597 23
8 2 25 4:00.00 9,541 8
9 1 23 4:00.00 9,436 4

10 3 24,69 4:00.00 9,514 13
4 Rainer 94,92 16:00.59 10,12

1 3 23 4:00.00 9,823 23
3 4 24 4:00.00 9,793 19
4 2 24 4:00.59 9,676 23
5 1 23,92 4:00.00 9,628 11

5 Markus 93,5 16:00.00 10,267
1 1 23 4:00.00 9,797 17
2 3 22 4:00.00 9,986 17
4 4 24 4:00.00 9,933 21
5 2 24,5 4:00.00 9,694 19

6 Lukas 93,49 16:00.00 10,268
6 4 22 4:00.00 9,75 17
7 2 23 4:00.00 9,671 22
8 1 24 4:00.00 9,645 21
9 3 24,49 4:00.00 9,719 13

7 Christian 90,78 16:00.00 10,575
1 2 23 4:00.00 9,784 23
2 1 23 4:00.00 9,686 8
3 3 24 4:00.00 9,946 6
5 4 20,78 4:00.00 10,207 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,175 - Michi 
Spur 2: 9,125 - Michi 
Spur 3: 9,276 - Michi 
Spur 4: 9,334 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Harry 90,49 16:00.00 10,667

1 4 22 4:00.00 10,24 22
2 2 23 4:00.00 10,047 15
3 1 22,49 4:00.00 10,086 5
4 3 23 4:00.00 10,243 14

9 Christian Z 86,66 16:00.00 11,078
6 3 21 4:00.00 10,509 7
8 4 22 4:00.00 10,47 21
9 2 21 4:00.00 10,424 17

10 1 22,66 4:00.00 10,447 19
10 Guido 78,93 16:00.27 12,166

6 2 19 4:00.00 11,098 12
7 1 20 4:00.27 11,275 18
8 3 19 4:00.00 11,197 6

10 4 20,93 4:00.00 11,152 10



Übersicht Einzelergebnisse 2016 - Free Style Klasse (1:32)

Seite 14 von 15

10. Lauf 05.11.2016

Bestzeit Michi 9,367 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,79 R Lauf: 10 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 99,79 16:00.32 9,623 9,367 7 1 11 20
2 Peter 99,69 16:00.00 9,63 9,387 10 2 5 17
3 Markus 97,55 16:00.00 9,841 9,595 9 1 4 15
4 Robby 96,47 16:00.00 9,951 9,54 10 1 6 13
5 Chris 96,38 16:00.29 9,964 9,69 4 2 21 12
6 Harry 93,63 16:00.00 10,253 9,562 8 1 18 11
7 Christian 90,6 16:00.00 10,596 10,076 3 3 10 10
8 Lukas 86,55 16:00.00 11,092 9,894 5 2 2 9
9 Guido 84,94 16:01.77 11,323 10,712 3 1 12 8

10 Manfred 84,34 16:00.68 11,391 10,95 5 3 17 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 99,79 16:00.32 9,623
6 2 25 4:00.32 9,375 14
7 1 25 4:00.00 9,367 11
8 3 24 4:00.00 9,448 5

10 4 25,79 4:00.00 9,511 17
2 Peter 99,69 16:00.00 9,63

6 1 24 4:00.00 9,477 15
7 3 25 4:00.00 9,425 7
9 4 25 4:00.00 9,564 2

10 2 25,69 4:00.00 9,387 5
3 Markus 97,55 16:00.00 9,841

7 4 24 4:00.00 9,75 13
8 2 24 4:00.00 9,599 17
9 1 24 4:00.00 9,595 4

10 3 25,55 4:00.00 9,656 17
4 Robby 96,47 16:00.00 9,951

6 3 24 4:00.00 9,643 2
8 4 23 4:00.00 9,773 11
9 2 24 4:00.00 9,598 9

10 1 25,47 4:00.00 9,54 6
5 Chris 96,38 16:00.29 9,964

1 3 24 4:00.00 9,765 21
3 4 24 4:00.29 9,865 11
4 2 24 4:00.00 9,69 21
5 1 24,38 4:00.00 9,718 13

6 Harry 93,63 16:00.00 10,253
6 4 23 4:00.00 9,901 21
7 2 22 4:00.00 9,824 4
8 1 25 4:00.00 9,562 18
9 3 23,63 4:00.00 9,764 5

7 Christian 90,6 16:00.00 10,596
1 2 22 4:00.00 10,256 22
2 1 23 4:00.00 10,12 13
3 3 23 4:00.00 10,076 10
5 4 22,6 4:00.00 10,229 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,367 - Michi 
Spur 2: 9,375 - Michi 
Spur 3: 9,425 - Peter 
Spur 4: 9,511 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Lukas 86,55 16:00.00 11,092

1 1 19 4:00.00 9,99 17
2 3 23 4:00.00 10 6
4 4 22 4:00.00 9,994 5
5 2 22,55 4:00.00 9,894 2

9 Guido 84,94 16:01.77 11,323
1 4 21 4:01.77 10,884 16
2 2 21 4:00.00 10,757 17
3 1 21 4:00.00 10,712 12
4 3 21,94 4:00.00 10,925 20

10 Manfred 84,34 16:00.68 11,391
2 4 21 4:00.00 10,994 13
3 2 21 4:00.00 11,038 3
4 1 21 4:00.68 11 6
5 3 21,34 4:00.00 10,95 17
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